Quartus
Mathias Dunikowski instituitur anno 
Domini 1549 die 18 Decembris, actio 
ejusdem ratione decimarum de Bolestra-
szyce anno Domini 1559 die 27 Octobris 
et decretum, ibidem anno Domini 1560 
die prima Februari procuratori consti-
tutio, resignat anno Domini 1569 die 5 
Septembris.

Quintus
Andreas Dąbski Canonicus Crusvicensis 
instituitur ad Ecclesiam Zurawicensem 
anno Domini 1569 die 23 Septembris 
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ultra ejus regimini actus non potest adi-
nveniri memoria.

Sextus
Venclaus Irzykowski scribitur in actis 
Ecclesiam resignasse anno Domini 1596 
die 23 Augusti, de hoc traditio est agrum 
plebanalem primae fundationis commu-
tasse in praesentem, et sic alii affirmave-
runt antecessores ut habetur in priore 
compositione.

Septimus
Martinus Czarkowski praetendit se Ple-
banum Zurawicensem et citatur ad pri-
vandum anno Domini 1589 die 20 Julii 
similiter et de illo non exstat memoria.

Octavus
Mathias Jamiński de Łowicz instituitur 
anno Domini 1596 die 23 Augusti ultra 
non exstat actus ejus.

Nonus
Andreas Buscensis a Busko inducit te-
stes juratos ratione decimarum de Orze-
chowce et Małkowice anno Domini 1602 
die 22 Martii, resignat Ecclesiam Zurawi-
censem anno Domini 1603 die 4 Aprilis  
[Poprawiona pomyłka pisarska na pod-
stawie tekstu Alembeka s. 107]

Decimus
Joannes Sobocki instituitur ad Ecclesiam 
Zurawicensem anno Domini 1603 die 13 
Junii resignavit eandem Ecclesiam anno 
Domini 1605 die 7 Martii

Undecimus 
Stanislaus Zembrzyca instituitur anno 
Domini 1605 die 26 Julii in ejus testa-

go 1569. Nie można było znaleźć innej 
wzmianki w aktach o sprawowanym 
przez niego urzędzie. 

Szósty
Wacław Irzykowski, zapisano o nim, 
że zrezygnował z probostwa 23 sierp-
nia roku Pańskiego 1596. Podają, że to 
właśnie on wymienił pole z pierwszej 
fundacji na obecne i potwierdzali to mi 
poprzednicy jak jest to podane we wcze-
śniejszym układzie.

Siódmy
Marcin Czarkowski, bezprawnie zajmo-
wał stanowisko plebana żurawickiego 
i wezwany do rezygnacji 20 lipca roku 
Pańskiego 1589. Także o nim nie ma żad-
nych innych informacji.

Ósmy
Maciej Jamiński z Łowicza mianowany na 
proboszcza 23 sierpnia roku Pańskiego 
1596. Nie ma innych dokumentów o nim.

Dziewiąty
Andrzej Buski z Buska przedstawił za-
przysiężonych świadków w sprawie 
dziesięcin z Orzechowiec i Małkowic 22 
marca roku Pańskiego 1602. Zrezygno-
wał z kościoła żurawickiego 4 kwietnia 
roku Pańskiego 1603. 

Dziesiąty
Jan Sobocki mianowany na proboszcza 
kościoła żurawickiego 13 czerwca roku 
Pańskiego 1603. Złożył rezygnację  z tego 
kościołą 7 marca roku Pańskiego 1605.